



NEWS RELEASE

# **SRI RAMACHANDRA**

**INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH**

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. [www.sriramachandra.edu.in](http://www.sriramachandra.edu.in)

## **DISABILITY BENEFICIARY CAMP AT SRI RAMACHANDRA**

Chennai, 17<sup>th</sup> October, 2019.

A camp to identify beneficiary disabled persons fit to get aids and appliances will be held at, Vidya Sudha, Sri Ramachandra learning centre for children with special needs on Friday the 8<sup>th</sup> November from 9am to 4pm. Visual, hearing impaired, orthopedically handicapped and persons with mental disability of over forty percent can participate. They should bring photo copies of national identity card for persons with disability, residential proof, monthly income certificate of self, parents or guardian and two copies of photographs. Eligible persons will be registered and the required aid or appliance will be distributed at Vidya Sudha after 60 days. Desiring persons should register themselves in person before Wednesday the 30<sup>th</sup> of this month at Vidya Sudha of Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research, Porur.

Representatives of the National Institute of Empowerment of Persons with Multiple Disabilities, co-organisers of the camp and doctors and para medics of Sri Ramachandra Hospital will screen and select the beneficiaries.

Persons with a monthly income up to Rs.15,000 will get aids free of cost and those with income between Rs.15,001 and Rs.20,000 will get it at 50 percent subsidy. For information please contact Mr. Arun Aloysius Mahesh, Administrator, Vidya Sudha, 044-45928569 or 9840331659 or 9962344104.

.....  
For more information pl contact Mr.Arun Aloysius Mahesh, 9840331659.  
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,  
[mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)



NEWS RELEASE

# SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில் மாற்றுத் திறனாளி பயனாளிகள் கண்டறியும் முகாம்

சென்னை, 17 அக்டோபர் 2019

உதவி உபகரணங்கள் பெற தகுதியான மாற்றுத் திறனாளிகளை கண்டறியும் முகாம் ஒன்று போரூர் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா சிறப்புக் குழந்தைகளுக்கான கல்வி நிலையமான வித்ய சுதாவில் அடுத்த மாதம் 8ஆம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை காலை 9 மணி முதல் மாலை 4 மணி வரை நடைபெறும்.

40 சதவிகிதத்திற்கு மேல் பார்வைத் திறன், செவித்திறன், உடலியக்க மற்றும் மனவளர்ச்சி குறைபாடுகள் உள்ள மாற்றுத் திறனாளிகள் பங்கு பெறலாம். பங்கு பெறுவோர் மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கான தேசிய அடையாள அட்டை, வீட்டு முகவரி மற்றும் அவருடைய அல்லது பெற்றோர், காப்பாளர் ஆகியோரின் மாத வருமான சான்றிதழ் நகல்களோடு மாற்றுத் திறனாளியின் புகைப்படங்கள் இரண்டையும் கொண்டு வரவேண்டும். அன்று பதிவு செய்பவர்களுக்கு 60 நாட்கள் கழித்து உபகரணங்கள் 15,000 ரூபாய்க்குள் மாத வருமானம் உள்ளவர்களுக்கு இலவசமாகவும் 15,001 ரூபாயிலிருந்து 20,000 ரூபாய் உள்ளவர்களுக்கு 50 சதவிகித மானியத்திலும் வழங்கப்படும். பங்கு பெறுவோர் இம்மாதம் 30ஆம் தேதி புதன்கிழமைக்குள் வித்யசுதாவிற்கு நேரடியாக வந்து ஆவணங்களை சமர்ப்பித்து பதிவு செய்ய வேண்டும்.

முகாமை இணைந்து நடத்தும் ஒன்றுக்கும் மேற்பட்ட குறைபாடுகள் உள்ள மாற்றுத் திறனாளிகளின் மேம்பாட்டிற்கான நிறுவன பிரதிநிதிகளும் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவமனையின் மருத்துவர்களும், துணை மருத்துவர்களும் பயனாளிகளை தேர்வு செய்வர்.

விவரங்களுக்கு 044-45928569, 9840331659 மற்றும் 9962344104. ஆகிய தொலைபேசி எண்களில் வித்யசுதா நிர்வாகி திரு. அருண் அலோசியஸ் மகேஷை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மேலும் விபரங்களுக்கு.....

For more information pl contact Mr.Arun Aloysius Mahesh, 9840331659.

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,

[mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)